
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 154/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2024r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Maciejowi Mielczarkowi dyrektorowi Zespołu Szkół

Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni

Na podstawie art. 98 Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237 t.j. )

uchwala się, co następuje:

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Maciejowi Mielczarkowi dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych

nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni do udziału w zarządzie wspólnoty mieszkaniowej,

o którym mowa w art. 20 Ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali

( Dz. U z 2021 r. poz. 1048 tj ), budynku przy ul. Koszarowej I we Wrześni, w którym mieści się

sala gimnastyczna Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 


